ro
|)

1 -

participated in the lawless act are
2

Probably two jurors. to be amerced by other townships.3 A breach.

*urr-
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et unde preceptum fuit uicecomiti quod summoneret ipsum
Robertum quod esset ostensurus quid clamat in predicta

terra et utrum illam teneat in feodo uel ad firmam uel quali

modo et quod secum deferret munimenta sua si que inde

habuerit. Eodem rnodo de terra de homagio Johannis de

Gatesdena de terra de Brichulla.

Et Robertus uenit et dicit quod tenet terram de Turne-

ham et omnes alias terras de Turneham per cartas et ipsius

Thome et Mabilie et per cyrographum in curia Dom. Regis

confectum de seruiciis et consuetudinibus et unde idem

Robertus questus fuit quod predicti Thomas et Mabilia

iniuste exigebant ab eo de tenemento quod de eis tenuit

in Turneham per annum sex denarios et unum par calcarium

deauratorum et quod seruicium ipse non cognouit
1

,
scilicet

quod Thomas et Mabilia recognouit
2 totam predictam terram

cum pert, esse ins ipsius Roberti in omnibus rebus sicut

illud quod idem Robertus habuit de dono ipsorum et per

cartam ipsorum habendum et tenendum per predicturn ser-

uicium etc.
|

De manerio de Catteshulla dicit et de quarta parte feodi [ITS t>.]

j.
militis in Artindona quod habet illam de dono ipsorum

Thome et Mabilie et per cartas ipsorum quas profert et que
donum illud testantur, et unde dicit quod de terris illis per-

quisiuit breue de warancia carte uersus eos de eadem terra

coram Roberto de Lexintona et sociis suis iusticiariis in comi-

tatu Hertfordie set cyrographum habere non potuit propter

impedimentum Hamonis de Gattona filii ipsius Mabilie,

set carta ilia inrotulata fuit coram eisdem iusticiariis presente

eadem Mabilia simul cum ipso Thorna uiro suo et donum

illud cognoscente et cartam illam.

Postea coram Dom. Rege apud Windesores consideratum

est quod Robertus idem teneat predictam terram de Turne-

ham in pace donee per commune consilium regni aliter inde

sit prouisum. De terra uero de Catteshulla et de Artindona

que non est cyrographata in curia Dom. Regis, perquirat dicta

Mabilia uersus eum per breue Dom. Regis si uoluerit quia

1 Here begins the substance of 3 Sic.

the chirograph.
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satis tempcstiue et ad horam potest dedicere donum ante

cyrographum factum etc.
1

PLACITA QUE SEQUEBANTUR DOM. REGEM HEN-
RICUM ANNO REGNI SUI VICESIMO PRIMO.

1172.
Deuon.

Assisa uenit recognitura coram Jordano Oliueri et Rogero
de Langefordia et aliis et infra